Dane aktualne na dzien: 27-07-2025 13:26

Link do produktu: https://alnar.pl/dedra-mieszadlo-elektryczne-1600w-dwa-biegi-p-28609.html

Opis produktu

DEDRA MIESZADLO ELEKTRYCZNE

Opis:

- Profesjonalna dwubiegowa mieszarka elektryczna DEDRA z silnikiem o mocy 1600 W,
przeznaczona do mieszania masy gipsowej, zapraw klejowych lub farb.

DEDRA MIESZADtO ELEKTRYCZNE

1600W DWA BIEGI

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

521,00 zt
423,58 zt
1-7dni
DED7930
DEDRA

- Mieszarka dzieki wytrzymatej konstrukcji oraz wydajnemu systemowi odprowadzania ciepta przystosowana

jest do pracy ciagtej przy pracach wykonczeniowych na $rednich placach budowy.

- Mieszarka posiada mozliwos¢ regulacji obrotowej wrzeciona.
- Na pierwszym biegu silnik urzadzenia moze wygenerowac do 460, a na drugim do 750 obrotéw wrzeciona na minute.
- Odpowiednio wyprofilowana rekojes$¢ urzadzenia pozwala na wygodng i bezpieczng prace przez dtugi czas.

Dane techniczne

Moc urzadzenia

1600W

Predkos¢ obrotowa

180-460 / 300-750 1/min

llo$¢ biegéw 2
Srednica mieszadta 160 mm
Uchwyt M14
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